伺服电机 EMMS-AS
Subject to change – 2018/082  Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
特性
一站式供货
电机 EMMS-AS 页码 4
• 动态、永励磁无刷式同步电机
伺服电机

EMGA-160-P-G…-140 255.52 870.8 80 5 104 64.5 25 20
订货数据
适用电机法兰规格 减速比 订货号 型号
40 3 552186 EMGA-40-P-G3-SAS-40
5 552187 EMGA-40-P-G5-SAS-40
55 3 552188 EMGA-60-P-G3-SAS-55
5 552189 EMGA-60-P-G5-SAS-55
70 3 552190 EMGA-60-P-G3-SAS-70
5 552191 EMGA-60-P-G5-SAS-70
3 552192 EMGA-80-P-G3-SAS-70
5 552193 EMGA-80-P-G5-SAS-70
100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
140 3 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
5 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
3 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
2018/08 – Subject to change 39 Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
附件

25 m;按要求最高达 99.9 m
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
电机电缆
用于 EMMS-AS-40/55，带编码器，配 CMMP-AS
(电缆横截面: 0.75 mm2)
5 550306 NEBM-T1G8-E-5-Q7N-LE8
10 550307 NEBM-T1G8-E-10-Q7N-LE8
15 550308 NEBM-T1G8-E-15-Q7N-LE8
任意长度1) 550309 NEBM-T1G8-E-…-Q7N-LE8
用于 EMMS-AS-40/55，带编码器，配 CMMT-AS
(电缆横截面: 0.75 mm2)
5 8085948 NEBM-T1G8-E-5-Q7N-LE8-1
10 8085949 NEBM-T1G8-E-10-Q7N-LE8-1
15 8085950 NEBM-T1G8-E-15-Q7N-LE8-1
任意长度1) 8085951 NEBM-T1G8-E-…-Q7N-LE8-1
用于 EMMS-AS-40/55 配旋转变压器和 EMMS-AS-70/100/140 配 CMMP-AS
(电缆横截面: 1.5 mm2)
5 550310 NEBM-M23G8-E-5-Q9N-LE8
10 550311 NEBM-M23G8-E-10-Q9N-LE8
15 550312 NEBM-M23G8-E-15-Q9N-LE8
任意长度1) 550313 NEBM-M23G8-E-…-Q9N-LE8
用于 EMMS-AS-40/55 配旋转变压器和 EMMS-AS-70/100/140 配 CMMT-AS
(电缆横截面: 1.5 mm2)
5 5391141 NEBM-M23G8-E-5-Q9N-LE8-1
10 5391144 NEBM-M23G8-E-10-Q9N-LE8-1
15 5391139 NEBM-M23G8-E-15-Q9N-LE8-1
任意长度1) 5391145 NEBM-M23G8-E-…-Q9N-LE8-1
1) 按技术交澄清，电缆最大长度可达 25 m. s > 25 m;最长达 100 m
供货长度增量为 0.1 m
2018/08 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
附件
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
电机电缆
用于 EMMS-AS-190 配 CMMP-AS
(电缆横截面: 2.5 mm2)
5 1750241 NEBM-M40G8-E-5-Q10N-LE8
10 1750242 NEBM-M40G8-E-10-Q10N-LE8
15 1750243 NEBM-M40G8-E-15-Q10N-LE8
任意长度1) 1750244 NEBM-M40G8-E-…-Q10N-LE8
用于 EMMS-AS-190 配 CMMT-AS
(电缆横截面: 2.5 mm2)
5 8085961 NEBM-M40G8-E-5-Q10N-LE8-1
10 8085960 NEBM-M40G8-E-10-Q10N-LE8-1
15 8085962 NEBM-M40G8-E-15-Q10N-LE8-1
任意长度1) 8085959 NEBM-M40G8-E-…-Q10N-LE8-1
1) 按技术交澄清，电缆最大长度可达 25 m. s > 25 m;最长达 100 m
供货长度增量为 0.1 m
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
编码器电缆
用于 EMMS-AS-40/55 配 CMMP-AS
5 550314 NEBM-T1G8-E-5-N-S1G15
10 550315 NEBM-T1G8-E-10-N-S1G15
15 550316 NEBM-T1G8-E-15-N-S1G15
任意长度1) 550317 NEBM-T1G8-E-…-N-S1G15
用于 EMMS-AS-40/55 配 CMMT-AS
5 8085944 NEBM-T1G8-E-5-N-R3G8
10 8085945 NEBM-T1G8-E-10-N-R3G8
15 8085946 NEBM-T1G8-E-15-N-R3G8
任意长度1) 8085947 NEBM-T1G8-E-…-N-R3G8
用于 EMMS-AS-70/100/140/190 配 CMMP-AS
5 550318 NEBM-M12W8-E-5-N-S1G15
10 550319 NEBM-M12W8-E-10-N-S1G15
15 550320 NEBM-M12W8-E-15-N-S1G15
任意长度1) 550321 NEBM-M12W8-E-…-N-S1G15
用于 EMMS-AS-70/100/140/190 配 CMMT-AS
5 5213423 NEBM-M12W8-E-5-N-R3G8
10 5213425 NEBM-M12W8-E-10-N-R3G8
15 5213426 NEBM-M12W8-E-15-N-R3G8
任意长度1) 5213428 NEBM-M12W8-E-…-N-R3G8
旋转变压器电缆
用于 EMMS-AS-40/55/70/100/140/190
5 1732653 NEBM-M23G12-E-5-N-S1G9
10 1732654 NEBM-M23G12-E-10-N-S1G9
15 1732655 NEBM-M23G12-E-15-N-S1G9
任意长度1) 1732656 NEBM-M23G12-E-…-N-S1G9
1) 按技术交澄清，电缆最大长度可达 25 m. s > 25 m;最长达 100 m